
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 412, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 05 de julho de 2010, página 07.

ONDE SE LÊ: "ATO DO PRESIDENTE N° 412, DE 2010"
LEIA-SE : "ATO DO PRESIDENTE N° 416, DE 2010"

Brasília, 05 dtl julho de 2010.

Deputado ILSON LIMA
Pre idente

-~-

SAIN - Porque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3348-8255



CÂMARA LEG ISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o ,/101 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUIZ ANTONIO CAMPOS MACEDO DOS SANTOS
para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar da
deputada Jaqueline Roriz. (LP).

2 - NOMEAR SIMONE DE CARVALHO GOMES GOES para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Dr.
Charles. (LP).

3 - NOMEAR LUCIANA MATOS DHEIN para exercer o cargo de
Assessor, CL-11, na Divisão de Material e Patrimônio. (LP).

4 - EXONERAR AMANDA CAVALCANTI DE MELO, matrícula nO
18.227, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR POLIANA OLIVEIRA MELO, matrícula nO 17.477, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada Jaqueline
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no
referido gabinete. (LP).

6 - EXONERAR RAFAEL RODRIGUES MAZZARO, matrícula nO
17.205, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no referido gabinete. (LP).

7 - EXONERAR ELEUDE GONÇALVES DE SOUZA, matrícula nO
17.062, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no referido gabinete. (LP).

8 - EXONERAR FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA SILVA, matrícula
nO 17.055, do Cargo Especial de Gabinete! CL-Ol, do gabinete parlamentar da
deputada Jaqueline Roriz, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no referido gabinete. (LP).

9 - EXONERAR MERCIA DE ARAUJO MESQUITA, matrícula nO
18.287, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no referido gabinete. (LP).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10 - EXONERAR MANOEL ONOFRE LIRA NETO, matrícula nO
18.677, do cargo de Assessor, CL-11, da Divisão de Material e Patrimônio. (LP).

BrasíliaJo de jun~o de 2010.

r;
Deputado WI SON LIMA

Presi, ente


